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表1

2022年部门收支预算总表

单位：元

2022年收入 2022年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 51,224,729.19 一、一般公共服务支出 29,742,152.40
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 .00
四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00
五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00
六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 16,072,352.31
七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 2,254,804.68
八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 970,984.44
九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00
十一、农林水支出 105,600.00
十二、交通运输支出 .00
十三、资源勘探工业信息等支出 .00
十四、商业服务业等支出 .00
十五、自然资源海洋气象等支出 .00
十六、住房保障支出 2,078,835.36
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 51,224,729.19 本年支出 合计 51,224,729.19



十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00
收  入  总  计 51,224,729.19 支  出  总  计 51,224,729.19



表2

2022年部门收入预算总表

功能分类科目

收入总计 一、一般公共预算财政拨款收入 二、政府性基金预算财政拨款收入

编码 科目名称

** ** 1 2 3

合计 51,224,729.19 51,224,729.19 0.00
201 一般公共服务支出 25,222,595.48 25,222,595.48 0.00
20133  宣传事务 25,222,595.48 25,222,595.48 0.00
2013301   行政运行 4,640,695.48 4,640,695.48 0.00
2013399   其他宣传事务支出 20,581,900.00 20,581,900.00 0.00
208 社会保障和就业支出 402,074.64 402,074.64 0.00
20805  行政事业单位养老支出 386,355.12 386,355.12 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 386,355.12 386,355.12 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 15,719.52 15,719.52 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 6,060.24 6,060.24 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 9,659.28 9,659.28 0.00
210 卫生健康支出 234,405.60 234,405.60 0.00
21011  行政事业单位医疗 234,405.60 234,405.60 0.00
2101101   行政单位医疗 100,683.72 100,683.72 0.00
2101102   事业单位医疗 56,272.92 56,272.92 0.00
2101103   公务员医疗补助 77,448.96 77,448.96 0.00
213 农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 0.00
221 住房保障支出 456,453.48 456,453.48 0.00
22102  住房改革支出 456,453.48 456,453.48 0.00
2210201   住房公积金 456,453.48 456,453.48 0.00
207 文化旅游体育与传媒支出 4,924,509.91 4,924,509.91 0.00
20706  新闻出版电影 4,924,509.91 4,924,509.91 0.00
2070605   出版发行 4,924,509.91 4,924,509.91 0.00



2022年部门收入预算总表

三、国有资本经营预算财政拨款收入 四、财政专户管理资金收入 五、事业收入 六、事业单位经营收入

4 5 6 7
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



2022年部门收入预算总表
单位：元

七、上级补助收入 八、附属单位上缴收入 九、其他收入 十、上年结转

8 9 10 11
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



208 社会保障和就业支出 546,486.96 546,486.96 0.00
20805  行政事业单位养老支出 511,333.20 511,333.20 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 511,333.20 511,333.20 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 35,153.76 35,153.76 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 22,370.64 22,370.64 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 12,783.12 12,783.12 0.00
210 卫生健康支出 207,728.76 207,728.76 0.00
21011  行政事业单位医疗 207,728.76 207,728.76 0.00
2101102   事业单位医疗 207,728.76 207,728.76 0.00
213 农林水支出 26,400.00 26,400.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 0.00
221 住房保障支出 462,483.24 462,483.24 0.00
22102  住房改革支出 462,483.24 462,483.24 0.00
2210201   住房公积金 462,483.24 462,483.24 0.00
201 一般公共服务支出 1,301,300.00 1,301,300.00 0.00
20199  其他一般公共服务支出 1,301,300.00 1,301,300.00 0.00
2019999   其他一般公共服务支出 1,301,300.00 1,301,300.00 0.00
207 文化旅游体育与传媒支出 11,147,842.40 11,147,842.40 0.00
20708  广播电视 11,147,842.40 11,147,842.40 0.00
2070808   广播电视事务 9,147,842.40 9,147,842.40 0.00
2070899   其他广播电视支出 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00
208 社会保障和就业支出 1,117,999.08 1,117,999.08 0.00
20805  行政事业单位养老支出 1,046,081.04 1,046,081.04 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,046,081.04 1,046,081.04 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 71,918.04 71,918.04 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 45,766.08 45,766.08 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 26,151.96 26,151.96 0.00
210 卫生健康支出 424,970.40 424,970.40 0.00
21011  行政事业单位医疗 424,970.40 424,970.40 0.00
2101102   事业单位医疗 424,970.40 424,970.40 0.00
213 农林水支出 39,600.00 39,600.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 39,600.00 0.00
221 住房保障支出 947,972.52 947,972.52 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



22102  住房改革支出 947,972.52 947,972.52 0.00
2210201   住房公积金 947,972.52 947,972.52 0.00
201 一般公共服务支出 3,218,256.92 3,218,256.92 0.00
20137  网信事务 3,218,256.92 3,218,256.92 0.00
2013701   行政运行 1,916,016.92 1,916,016.92 0.00
2013799   其他网信事务支出 1,302,240.00 1,302,240.00 0.00
208 社会保障和就业支出 188,244.00 188,244.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 180,155.28 180,155.28 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 180,155.28 180,155.28 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 8,088.72 8,088.72 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 3,585.00 3,585.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 4,503.72 4,503.72 0.00
210 卫生健康支出 103,879.68 103,879.68 0.00
21011  行政事业单位医疗 103,879.68 103,879.68 0.00
2101101   行政单位医疗 39,898.92 39,898.92 0.00
2101102   事业单位医疗 33,289.44 33,289.44 0.00
2101103   公务员医疗补助 30,691.32 30,691.32 0.00
213 农林水支出 13,200.00 13,200.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 13,200.00 13,200.00 0.00
221 住房保障支出 211,926.12 211,926.12 0.00
22102  住房改革支出 211,926.12 211,926.12 0.00
2210201   住房公积金 211,926.12 211,926.12 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2022年部门支出预算总表

单位（科目）代码 单位（科目）名称 一、一般公共预算财政拨款支出 二、政府性基金预算财政拨款支出

** ** 1 2

合计 51,224,729.19 0.00
107001 中共黔南州委宣传部 26,341,929.20 0.00
 201  一般公共服务支出 25,222,595.48 0.00
  20133   宣传事务 25,222,595.48 0.00
   2013301    行政运行 4,640,695.48 0
   2013399    其他宣传事务支出 20,581,900.00 0
 208  社会保障和就业支出 402,074.64 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 386,355.12 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 386,355.12 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 15,719.52 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 6,060.24 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 9,659.28 0
 210  卫生健康支出 234,405.60 0.00
  21011   行政事业单位医疗 234,405.60 0.00
   2101101    行政单位医疗 100,683.72 0
   2101102    事业单位医疗 56,272.92 0
   2101103    公务员医疗补助 77,448.96 0
 213  农林水支出 26,400.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 0
 221  住房保障支出 456,453.48 0.00
  22102   住房改革支出 456,453.48 0.00
   2210201    住房公积金 456,453.48 0



2022年部门支出预算总表

三、国有资本经营预算财政拨款支出 四、财政专户管理资金拨款支出 五、事业性收入拨款支出 六、事业单位经营收入拨款支出

3 4 5 6

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0



2022年部门支出预算总表
单位：元

七、上级补助收入拨款支出 八、附属单位上缴收入拨款支出 九、其他支出 十、上年结转

7 8 9 10

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0



107002 黔南日报社 6,167,608.87 0.00
 207  文化旅游体育与传媒支出 4,924,509.91 0.00
  20706   新闻出版电影 4,924,509.91 0.00
   2070605    出版发行 4,924,509.91 0
 208  社会保障和就业支出 546,486.96 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 511,333.20 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 511,333.20 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 35,153.76 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 22,370.64 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 12,783.12 0
 210  卫生健康支出 207,728.76 0.00
  21011   行政事业单位医疗 207,728.76 0.00
   2101102    事业单位医疗 207,728.76 0
 213  农林水支出 26,400.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 0
 221  住房保障支出 462,483.24 0.00
  22102   住房改革支出 462,483.24 0.00
   2210201    住房公积金 462,483.24 0
107003 黔南广播电视台 14,979,684.40 0.00
 201  一般公共服务支出 1,301,300.00 0.00
  20199   其他一般公共服务支出 1,301,300.00 0.00
   2019999    其他一般公共服务支出 1,301,300.00 0
 207  文化旅游体育与传媒支出 11,147,842.40 0.00
  20708   广播电视 11,147,842.40 0.00
   2070808    广播电视事务 9,147,842.40 0
   2070899    其他广播电视支出 2,000,000.00 0
 208  社会保障和就业支出 1,117,999.08 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 1,046,081.04 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,046,081.04 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 71,918.04 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00



   2082701    财政对失业保险基金的补助 45,766.08 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 26,151.96 0
 210  卫生健康支出 424,970.40 0.00
  21011   行政事业单位医疗 424,970.40 0.00
   2101102    事业单位医疗 424,970.40 0
 213  农林水支出 39,600.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 0
 221  住房保障支出 947,972.52 0.00
  22102   住房改革支出 947,972.52 0.00
   2210201    住房公积金 947,972.52 0
107004 中共黔南州委网络安全和信息化委员会办

公室
3,735,506.72 0.00

 201  一般公共服务支出 3,218,256.92 0.00
  20137   网信事务 3,218,256.92 0.00
   2013701    行政运行 1,916,016.92 0
   2013799    其他网信事务支出 1,302,240.00 0
 208  社会保障和就业支出 188,244.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 180,155.28 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 180,155.28 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 8,088.72 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 3,585.00 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 4,503.72 0
 210  卫生健康支出 103,879.68 0.00
  21011   行政事业单位医疗 103,879.68 0.00
   2101101    行政单位医疗 39,898.92 0
   2101102    事业单位医疗 33,289.44 0
   2101103    公务员医疗补助 30,691.32 0
 213  农林水支出 13,200.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 13,200.00 0
 221  住房保障支出 211,926.12 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
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0 0 0 0
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0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0
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0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
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0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0.00



  22102   住房改革支出 211,926.12 0.00
   2210201    住房公积金 211,926.12 0



0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0



0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0



表4

2022年部门财政拨款收支预算总表

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类

一、一般公共预算财政拨款收入 51,224,729.19 一、基本支出 26,145,329.19 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 24,588,245.36 二、国防支出

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 1,557,083.83 三、公共安全支出

二、项目支出 25,079,400.00 四、教育支出

  运转类其他项目支出 3,039,400.00 五、科学技术支出

  特定目标类项目支出 22,040,000.00 六、文化旅游体育与传媒支出

七、社会保障和就业支出

八、卫生健康支出

九、节能环保支出

十、城乡社区支出

十一、农林水支出

十二、交通运输支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、自然资源海洋气象等支出

十六、住房保障支出

十七、粮油物资储备支出

十八、灾害防治及应急管理支出

十九、预备费

二十、其他支出

二十一、债务付息支出

二十二、债务发行费用支出

本年收入合计 51,224,729.19 本年支出 合计 51,224,729.19 本年支出 合计



2022年部门财政拨款收支预算总表

单位：元

支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

预算数 经济科目 预算数 政府经济分类 预算数

29,742,152.40 一、工资福利性支出 23369533.92 一、机关工资福利支出 6223138.04
.00 二、商品和服务支出 23881133.83 二、机关商品和服务支出 22318263.44
.00 三、对个人和家庭的补助支出 1974061.44 三、机关资本性支出（一） 0
.00 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 0
.00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 18709266.27

16,072,352.31 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 2000000
2,254,804.68 七、基本建设支出 0 七、对企业补助 0

970,984.44 八、其他资本性支出 2000000 八、对企业资本性支出 0
.00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 1974061.44
.00 十、对社会保障基金补助 0

105,600.00 十一、债务利息及费用支出 0
.00 十二、债务还本支出 0
.00 十三、转移性支出 0
.00 十四、预备费及预留 0
.00 十五、其他支出 0

2,078,835.36
.00
.00
.00
.00
.00
.00

51,224,729.19 本年支出 合计 51224729.19 本年支出 合计 51224729.19



十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00 二十二、结转下年

收  入  总  计 51,224,729.19 支  出  总  计 51,224,729.19 支  出  总  计



0.00

51,224,729.19 支  出  总  计 51,224,729.19 支  出  总  计 51,224,729.19



表5
2022年部门一般公共预算支出明细表

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计

** ** 1 2 3 4 5

合计 51,224,729.19 26,145,329.19 24,588,245.36 1,557,083.83 25,079,400.00
107001 中共黔南州委宣传部 26,341,929.20 6,319,329.20 5,461,408.44 857,920.76 20,022,600.00
 201  一般公共服务支出 25,222,595.48 5,199,995.48 4,342,074.72 857,920.76 20,022,600.00
  20133   宣传事务 25,222,595.48 5,199,995.48 4,342,074.72 857,920.76 20,022,600.00
   2013301    行政运行 4,640,695.48 4,640,695.48 4,342,074.72 298,620.76 0.00
   2013399    其他宣传事务支出 20,581,900.00 559,300.00 .00 559,300.00 20,022,600.00
 208  社会保障和就业支出 402,074.64 402,074.64 402,074.64 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 386,355.12 386,355.12 386,355.12 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 386,355.12 386,355.12 386,355.12 .00 0.00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 15,719.52 15,719.52 15,719.52 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 6,060.24 6,060.24 6,060.24 .00 0.00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 9,659.28 9,659.28 9,659.28 .00 0.00
 210  卫生健康支出 234,405.60 234,405.60 234,405.60 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 234,405.60 234,405.60 234,405.60 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 100,683.72 100,683.72 100,683.72 .00 0.00
   2101102    事业单位医疗 56,272.92 56,272.92 56,272.92 .00 0.00
   2101103    公务员医疗补助 77,448.96 77,448.96 77,448.96 .00 0.00
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 .00 0.00
 221  住房保障支出 456,453.48 456,453.48 456,453.48 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 456,453.48 456,453.48 456,453.48 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 456,453.48 456,453.48 456,453.48 .00 0.00
107002 黔南日报社 6,167,608.87 5,548,908.87 5,421,519.54 127,389.33 618,700.00



2022年部门一般公共预算支出明细表
单位：元

项目支出

州本级支出 州对下支出

6 7

25,079,400.00 0.00
20,022,600.00 0.00
20,022,600.00 0.00
20,022,600.00 0.00

.00 .00
20,022,600.00 .00

0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00

.00 .00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00

.00 .00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
618,700.00 0.00



 207  文化旅游体育与传媒支出 4,924,509.91 4,305,809.91 4,178,420.58 127,389.33 618,700.00
  20706   新闻出版电影 4,924,509.91 4,305,809.91 4,178,420.58 127,389.33 618,700.00
   2070605    出版发行 4,924,509.91 4,305,809.91 4,178,420.58 127,389.33 618,700.00
 208  社会保障和就业支出 546,486.96 546,486.96 546,486.96 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 511,333.20 511,333.20 511,333.20 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 511,333.20 511,333.20 511,333.20 .00 0.00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 35,153.76 35,153.76 35,153.76 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 22,370.64 22,370.64 22,370.64 .00 0.00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 12,783.12 12,783.12 12,783.12 .00 0.00
 210  卫生健康支出 207,728.76 207,728.76 207,728.76 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 207,728.76 207,728.76 207,728.76 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 207,728.76 207,728.76 207,728.76 .00 0.00
 213  农林水支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 26,400.00 26,400.00 26,400.00 .00 0.00
 221  住房保障支出 462,483.24 462,483.24 462,483.24 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 462,483.24 462,483.24 462,483.24 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 462,483.24 462,483.24 462,483.24 .00 0.00
107003 黔南广播电视台 14,979,684.40 11,678,384.40 11,404,676.58 273,707.82 3,301,300.00
 201  一般公共服务支出 1,301,300.00 0.00 0.00 0.00 1,301,300.00
  20199   其他一般公共服务支出 1,301,300.00 0.00 0.00 0.00 1,301,300.00
   2019999    其他一般公共服务支出 1,301,300.00 0.00 .00 .00 1,301,300.00
 207  文化旅游体育与传媒支出 11,147,842.40 9,147,842.40 8,874,134.58 273,707.82 2,000,000.00
  20708   广播电视 11,147,842.40 9,147,842.40 8,874,134.58 273,707.82 2,000,000.00
   2070808    广播电视事务 9,147,842.40 9,147,842.40 8,874,134.58 273,707.82 0.00
   2070899    其他广播电视支出 2,000,000.00 0.00 .00 .00 2,000,000.00
 208  社会保障和就业支出 1,117,999.08 1,117,999.08 1,117,999.08 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 1,046,081.04 1,046,081.04 1,046,081.04 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,046,081.04 1,046,081.04 1,046,081.04 .00 0.00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 71,918.04 71,918.04 71,918.04 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 45,766.08 45,766.08 45,766.08 .00 0.00



618,700.00 0.00
618,700.00 0.00

618,700.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00

.00 .00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
3,301,300.00 0.00
1,301,300.00 0.00
1,301,300.00 0.00

1,301,300.00 .00
2,000,000.00 0.00
2,000,000.00 0.00

.00 .00
2,000,000.00 .00

0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00

.00 .00



   2082702    财政对工伤保险基金的补助 26,151.96 26,151.96 26,151.96 .00 0.00
 210  卫生健康支出 424,970.40 424,970.40 424,970.40 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 424,970.40 424,970.40 424,970.40 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 424,970.40 424,970.40 424,970.40 .00 0.00
 213  农林水支出 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 39,600.00 39,600.00 .00 0.00
 221  住房保障支出 947,972.52 947,972.52 947,972.52 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 947,972.52 947,972.52 947,972.52 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 947,972.52 947,972.52 947,972.52 .00 0.00
107004 中共黔南州委网络安全和信息化委员会办公室 3,735,506.72 2,598,706.72 2,300,640.80 298,065.92 1,136,800.00
 201  一般公共服务支出 3,218,256.92 2,081,456.92 1,783,391.00 298,065.92 1,136,800.00
  20137   网信事务 3,218,256.92 2,081,456.92 1,783,391.00 298,065.92 1,136,800.00
   2013701    行政运行 1,916,016.92 1,916,016.92 1,783,391.00 132,625.92 0.00
   2013799    其他网信事务支出 1,302,240.00 165,440.00 .00 165,440.00 1,136,800.00
 208  社会保障和就业支出 188,244.00 188,244.00 188,244.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 180,155.28 180,155.28 180,155.28 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 180,155.28 180,155.28 180,155.28 .00 0.00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 8,088.72 8,088.72 8,088.72 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 3,585.00 3,585.00 3,585.00 .00 0.00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 4,503.72 4,503.72 4,503.72 .00 0.00
 210  卫生健康支出 103,879.68 103,879.68 103,879.68 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 103,879.68 103,879.68 103,879.68 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 39,898.92 39,898.92 39,898.92 .00 0.00
   2101102    事业单位医疗 33,289.44 33,289.44 33,289.44 .00 0.00
   2101103    公务员医疗补助 30,691.32 30,691.32 30,691.32 .00 0.00
 213  农林水支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00 .00 0.00
 221  住房保障支出 211,926.12 211,926.12 211,926.12 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 211,926.12 211,926.12 211,926.12 0.00 0.00



.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
1,136,800.00 0.00
1,136,800.00 0.00
1,136,800.00 0.00

.00 .00
1,136,800.00 .00

0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00

.00 .00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00

.00 .00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00

.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00



   2210201    住房公积金 211,926.12 211,926.12 211,926.12 .00 0.00



.00 .00



表6
2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

中共黔南州委宣传部

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出

类 款 类 款 合计 人员经费

** ** ** 1 2

合计 26,145,329.19 24,588,245.36
501 机关工资福利支出 6,223,138.04 6,197,288.04

01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 1,971,576.00 1,971,576.00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 2,193,036.00 2,193,036.00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 164,298.00 164,298.00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 346,049.28 346,049.28
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 140,582.64 140,582.64
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 149,791.80 149,791.80
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 86,433.12 86,433.12
03  住房公积金 301 13 住房公积金 401,521.20 401,521.20
99  其他工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 769,850.00 744,000.00

502 机关商品和服务支出 1,158,863.44 1,060.00

01  办公经费 302 01 办公费 109,040.00 .00
01  办公经费 302 05 水费 32,900.00 .00
01  办公经费 302 06 电费 84,600.00 .00
01  办公经费 302 07 邮电费 23,500.00 .00
01  办公经费 302 08 取暖费 60.00 60.00
01  办公经费 302 28 工会经费 169,772.24 .00
01  办公经费 302 29 福利费 183,481.20 .00
01  办公经费 302 39 其他交通费用 325,200.00 .00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 23,500.00 .00
07  因公出国（境）费用 302 12 因公出国（境）费用 4,700.00 .00
08  公务用车运行维护费 302 31 公务用车运行维护费 37,600.00 .00



2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）
单位：元

本年一般公共预算基本支出
备注

公用经费

3 4

1,557,083.83
25,850.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

25,850.00
1,157,803.44

109,040.00

32,900.00

84,600.00

23,500.00

.00

169,772.24

183,481.20

325,200.00

23,500.00

4,700.00

37,600.00



09  维修（护）费 302 13 维修(护)费 3,384.00 .00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 161,126.00 1,000.00

505 对事业单位经常性补助 16,527,695.88 16,527,695.88

01  工资福利支出 301 01 基本工资 5,703,396.00 5,703,396.00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 2,388,360.00 2,388,360.00
01  工资福利支出 301 03 奖金 475,282.56 475,282.56
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 3,186,759.36 3,186,759.36
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴 1,777,875.36 1,777,875.36
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 722,261.52 722,261.52
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 44,446.92 44,446.92
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 1,677,314.16 1,677,314.16
01  工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 552,000.00 552,000.00

505 对事业单位经常性补助 261,570.39 0.00
02  商品和服务支出 302 28 工会经费 225,570.39 .00
02  商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 36,000.00 .00

509 对个人和家庭的补助 1,974,061.44 1,862,201.44

01  社会福利和救助 303 05 生活补助 105,600.00 105,600.00
01  社会福利和救助 303 11 代缴社会保险费 43,240.00 .00
05  离退休费 303 01 离休费 158,130.00 158,130.00
05  离退休费 303 02 退休费 1,570,892.24 1,570,892.24
99  其他对个人和家庭补助 303 99 其他对个人和家庭的补助 96,199.20 27,579.20
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表7
2022年部门政府性基金预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表8
2022年机关（事业）单位一般公共预算运转经费明细表

单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 1,557,083.83
工资福利支出 25,850.00
 其他工资福利支出 2013399 其他宣传事务支出 25,850.00

商品和服务支出 1,419,373.83
 办公费 2013399 其他宣传事务支出 109,040.00
 水费 2013399 其他宣传事务支出 32,900.00
 电费 2013799 其他网信事务支出 84,600.00
 邮电费 2013399 其他宣传事务支出 23,500.00
 因公出国（境）费用 2013399 其他宣传事务支出 4,700.00
 维修(护)费 2013399 其他宣传事务支出 3,384.00
 公务接待费 2013799 其他网信事务支出 23,500.00
 工会经费 2013799 其他网信事务支出 395,342.63
 福利费 2013301 行政运行 183,481.20
 公务用车运行维护费 2013399 其他宣传事务支出 37,600.00
 其他交通费用 2013701 行政运行 325,200.00
 其他商品和服务支出 2070605 出版发行 196,126.00

对个人和家庭的补助 111,860.00
 代缴社会保险费 2013399 其他宣传事务支出 43,240.00
 其他对个人和家庭的补助 2013399 其他宣传事务支出 68,620.00



2022年部门预算批复表

一级项目 二级项目名称

** **

合计

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资

国家标准工资支出 二、公务员年终一次性奖金

地方标准工资支出 八、其他津补贴

国家标准工资支出 十三、离休人员经费



2022年部门预算批复表

项目类别 功能科目编码 功能科目名称

** ** **

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2101101 行政单位医疗

人员类 2101102 事业单位医疗

人员类 2101103 公务员医疗补助

人员类 2210201 住房公积金

人员类 2210201 住房公积金

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行



2022年部门预算批复表

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码

** ** **

30199 其他工资福利支出 50199

30199 其他工资福利支出 50501

30302 退休费 50905

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501

30112 其他社会保障缴费 50501

30112 其他社会保障缴费 50102

30112 其他社会保障缴费 50501

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501

30111 公务员医疗补助缴费 50102

30113 住房公积金 50501

30113 住房公积金 50103

30102 津贴补贴 50101

30101 基本工资 50101

30103 奖金 50101

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30301 离休费 50905

30301 离休费 50905

30299 其他商品和服务支出 50299

30208 取暖费 50201

30301 离休费 50905



2022年部门预算批复表

政府经济科目名称 预算批复数

** 1

51,224,729.19

其他工资福利支出 552,000.00

工资福利支出 336,000.00

离退休费 96,000.00

社会保障缴费 247,836.72

工资福利支出 138,518.40

社会保障缴费 6,060.24

社会保障缴费 6,196.08

工资福利支出 3,463.20

社会保障缴费 100,683.72

工资福利支出 56,272.92

社会保障缴费 77,448.96

工资福利支出 166,038.96

住房公积金 290,414.52

工资奖金津补贴 99,840.00

工资奖金津补贴 1,343,316.00

工资奖金津补贴 111,943.00

其他对个人和家庭补助 1,800.00

离退休费 144,984.00

离退休费 8,146.00

其他商品和服务支出 1,000.00

办公经费 60.00

离退休费 5,000.00



国家标准工资支出 十三、离休人员经费

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

州级工资支出 十五、编外人员

地方标准工资支出 七、保留的改革性补贴

公用经费 7、公务交通补贴（取数）

公用经费 5、离退休干部公用经费

公用经费 1、定额公用经费

公用经费 3、福利费（计提）

公用经费 4、工会经费（计提）

公用经费 8、公务用车运行维护费项目（取

数）
其他运转-专项业务费 宣传培训与调研督查

其他运转-专项业务费 宣传信息化建设



人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2013301 行政运行

人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出

人员类 2013301 行政运行

运转类公用 2013301 行政运行

运转类公用 2013301 行政运行

运转类公用 2013301 行政运行

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类公用 2013301 行政运行

运转类公用 2013301 行政运行

运转类公用 2013301 行政运行

运转类公用 2013399 其他宣传事务支出

运转类其他 2013399 其他宣传事务支出

运转类其他 2013399 其他宣传事务支出



30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30302 退休费 50905

30302 退休费 50905

30111 公务员医疗补助缴费 50102

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30305 生活补助 50901

30102 津贴补贴 50101

30239 其他交通费用 50201

30299 其他商品和服务支出 50299

30299 其他商品和服务支出 50299

30239 其他交通费用 50201

30212 因公出国（境）费用 50207

30213 维修(护)费 50209

30217 公务接待费 50206

30201 办公费 50201

30299 其他商品和服务支出 50299

30299 其他商品和服务支出 50299

30228 工会经费 50201

30199 其他工资福利支出 50199

30311 代缴社会保险费 50901

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30199 其他工资福利支出 50199

30205 水费 50201

30206 电费 50201

30207 邮电费 50201

30229 福利费 50201

30229 福利费 50201

30228 工会经费 50201

30231 公务用车运行维护费 50208

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201



其他对个人和家庭补助 2,000.00

离退休费 180,912.00

离退休费 9,423.00

社会保障缴费 41,651.52

其他对个人和家庭补助 9,579.20

社会福利和救助 26,400.00

工资奖金津补贴 1,398,420.00

办公经费 203,400.00

其他商品和服务支出 2,200.00

其他商品和服务支出 4,800.00

办公经费 28,200.00

因公出国（境）费用 4,700.00

维修（护）费 3,384.00

公务接待费 14,100.00

办公经费 94,000.00

其他商品和服务支出 4,700.00

其他商品和服务支出 123,986.00

办公经费 53,580.00

其他工资福利支出 7,050.00

社会福利和救助 28,200.00

其他对个人和家庭补助 47,000.00

其他工资福利支出 18,800.00

办公经费 14,100.00

办公经费 56,400.00

办公经费 23,500.00

办公经费 26,866.32

办公经费 4,522.92

办公经费 56,831.52

公务用车运行维护费 37,600.00

办公经费 409,500.00

办公经费 118,300.00



其他运转-专项业务费 高质量发展项目

特定目标-单位发展专项 新闻宣传与对外宣传经费

特定目标-单位发展专项 精神文明建设

特定目标-单位发展专项 文产文艺和电影

特定目标-单位发展专项 出版传媒监管

特定目标-单位发展专项 理论武装

特定目标-单位发展专项 党史学习教育

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资

地方标准工资支出 八、其他津补贴

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次性奖金

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

州级工资支出 十五、编外人员

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资

公用经费 5、离退休干部公用经费

公用经费 4、工会经费（计提）

公用经费 3、福利费（计提）

其他运转-专项业务费 定补人员经费

特定目标-单位发展专项 建设“绚丽黔南图片云”

国家标准工资支出 十三、离休人员经费



运转类其他 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

特定目标类 2013399 其他宣传事务支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2101102 事业单位医疗

人员类 2210201 住房公积金

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2070605 出版发行

人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出

人员类 2070605 出版发行

运转类公用 2070605 出版发行

运转类公用 2070605 出版发行

运转类公用 2070605 出版发行

运转类公用 2070605 出版发行

运转类其他 2070605 出版发行

特定目标类 2070605 出版发行

人员类 2070808 广播电视事务



30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30201 办公费 50201

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501

30112 其他社会保障缴费 50102

30112 其他社会保障缴费 50501

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501

30113 住房公积金 50501

30102 津贴补贴 50501

30101 基本工资 50501

30102 津贴补贴 50501

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30103 奖金 50501

30302 退休费 50905

30302 退休费 50905

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30305 生活补助 50901

30107 绩效工资 50501

30299 其他商品和服务支出 50502

30228 工会经费 50502

30229 福利费 50201

30229 福利费 50201

30199 其他工资福利支出 50502

30199 其他工资福利支出 50502

30399 其他对个人和家庭的补助 50999



办公经费 254,800.00

办公经费 12,600,000.00

办公经费 60,000.00

办公经费 80,000.00

办公经费 500,000.00

办公经费 3,800,000.00

办公经费 710,000.00

办公经费 490,000.00

办公经费 1,000,000.00

工资福利支出 511,333.20

社会保障缴费 22,370.64

工资福利支出 12,783.12

工资福利支出 207,728.76

工资福利支出 462,483.24

工资福利支出 120,840.00

工资福利支出 1,867,128.00

工资福利支出 658,200.00

其他对个人和家庭补助 1,920.00

工资福利支出 155,594.04

离退休费 307,421.76

离退休费 14,745.90

其他对个人和家庭补助 300.00

社会福利和救助 26,400.00

工资福利支出 1,052,270.88

商品和服务支出 9,000.00

商品和服务支出 73,968.81

办公经费 37,342.56

办公经费 7,077.96

商品和服务支出 518,700.00

商品和服务支出 100,000.00

其他对个人和家庭补助 2,000.00



地方标准工资支出 十四、退休人员经费

州级工资支出 十五、编外人员

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次性奖金

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资

地方标准工资支出 八、其他津补贴

公用经费 5、离退休干部公用经费

公用经费 4、工会经费（计提）

公用经费 3、福利费（计提）

其他运转-专项业务费 聘用人员工资专项资金

特定目标-单位发展专项 电视高清频道建设项目

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出



人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2101102 事业单位医疗

人员类 2210201 住房公积金

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

人员类 2070808 广播电视事务

运转类公用 2070808 广播电视事务

运转类公用 2070808 广播电视事务

运转类公用 2070808 广播电视事务

运转类公用 2070808 广播电视事务

运转类其他 2019999 其他一般公共服务支出

特定目标类 2070899 其他广播电视支出

人员类 2013701 行政运行

人员类 2013701 行政运行

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助

人员类 2101101 行政单位医疗

人员类 2101102 事业单位医疗

人员类 2101103 公务员医疗补助



30302 退休费 50905

30302 退休费 50905

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30305 生活补助 50901

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501

30112 其他社会保障缴费 50102

30112 其他社会保障缴费 50501

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501

30113 住房公积金 50501

30102 津贴补贴 50501

30103 奖金 50501

30101 基本工资 50501

30107 绩效工资 50501

30102 津贴补贴 50501

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30299 其他商品和服务支出 50502

30228 工会经费 50502

30229 福利费 50201

30229 福利费 50201

30299 其他商品和服务支出 50502

31003 专用设备购置 50601

30199 其他工资福利支出 50199

30199 其他工资福利支出 50501

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501

30112 其他社会保障缴费 50102

30112 其他社会保障缴费 50102

30112 其他社会保障缴费 50501

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501

30111 公务员医疗补助缴费 50102



离退休费 924,096.00

离退休费 38,293.58

其他对个人和家庭补助 7,820.00

社会福利和救助 39,600.00

工资福利支出 1,046,081.04

社会保障缴费 45,766.08

工资福利支出 26,151.96

工资福利支出 424,970.40

工资福利支出 947,972.52

工资福利支出 247,560.00

工资福利支出 319,688.52

工资福利支出 3,836,268.00

工资福利支出 2,134,488.48

工资福利支出 1,361,760.00

其他对个人和家庭补助 2,160.00

商品和服务支出 27,000.00

商品和服务支出 151,601.58

办公经费 76,725.36

办公经费 18,380.88

商品和服务支出 1,301,300.00

资本性支出（一） 2,000,000.00

其他工资福利支出 192,000.00

工资福利支出 216,000.00

社会保障缴费 98,212.56

工资福利支出 81,942.72

社会保障缴费 3,585.00

社会保障缴费 2,455.08

工资福利支出 2,048.64

社会保障缴费 39,898.92

工资福利支出 33,289.44

社会保障缴费 30,691.32



国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资

国家标准工资支出 二、公务员年终一次性奖金

州级工资支出 十五、编外人员

地方标准工资支出 七、保留的改革性补贴

公用经费 7、公务交通补贴（取数）

公用经费 1、定额公用经费

公用经费 3、福利费（计提）

公用经费 4、工会经费（计提）

其他运转-专项业务费 "四网”行动专项资金

特定目标-单位发展专项 网络宣传专项资金

特定目标-单位发展专项 网信事业和人才发展规划专项资金



人员类 2210201 住房公积金

人员类 2210201 住房公积金

人员类 2013701 行政运行

人员类 2013701 行政运行

人员类 2013701 行政运行

人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出

人员类 2013701 行政运行

运转类公用 2013701 行政运行

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013799 其他网信事务支出

运转类公用 2013701 行政运行

运转类公用 2013701 行政运行

运转类其他 2013799 其他网信事务支出

特定目标类 2013799 其他网信事务支出

特定目标类 2013799 其他网信事务支出



30113 住房公积金 50501

30113 住房公积金 50103

30102 津贴补贴 50101

30101 基本工资 50101

30103 奖金 50101

30305 生活补助 50901

30102 津贴补贴 50101

30239 其他交通费用 50201

30217 公务接待费 50206

30201 办公费 50201

30299 其他商品和服务支出 50299

30228 工会经费 50201

30311 代缴社会保险费 50901

30399 其他对个人和家庭的补助 50999

30205 水费 50201

30206 电费 50201

30229 福利费 50201

30228 工会经费 50201

30299 其他商品和服务支出 50299

30299 其他商品和服务支出 50299

30299 其他商品和服务支出 50299



工资福利支出 100,819.44

住房公积金 111,106.68

工资奖金津补贴 46,500.00

工资奖金津补贴 628,260.00

工资奖金津补贴 52,355.00

社会福利和救助 13,200.00

工资奖金津补贴 648,276.00

办公经费 93,600.00

公务接待费 9,400.00

办公经费 15,040.00

其他商品和服务支出 24,440.00

办公经费 32,900.00

社会福利和救助 15,040.00

其他对个人和家庭补助 21,620.00

办公经费 18,800.00

办公经费 28,200.00

办公经费 12,565.20

办公经费 26,460.72

其他商品和服务支出 436,800.00

其他商品和服务支出 400,000.00

其他商品和服务支出 300,000.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目

编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** **

合计

中共黔南州委宣传部

其他运转-专项业务费  宣传培训与调研督查 运转类其他

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

其他运转-专项业务费  宣传信息化建设 运转类其他

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

其他运转-专项业务费  高质量发展项目 运转类其他

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

特定目标-单位发展专项  新闻宣传与对外宣传经

费
特定目标类

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

特定目标-单位发展专项  精神文明建设 特定目标类

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

特定目标-单位发展专项  文产文艺和电影 特定目标类

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

特定目标-单位发展专项  出版传媒监管 特定目标类

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

特定目标-单位发展专项  理论武装 特定目标类

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

特定目标-单位发展专项  党史学习教育 特定目标类

2013399 其他宣传事务支出 30201 办公费

黔南日报社

其他运转-专项业务费  定补人员经费 运转类其他

2070605 出版发行 30199 其他工资福利支出



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

政府预算经济科目
预算数

编码 名称

** ** 1

25,079,400.00
20,022,600.00

409,500.00
50201 办公经费 409,500.00

118,300.00
50201 办公经费 118,300.00

254,800.00
50201 办公经费 254,800.00

12,600,000.00
50201 办公经费 12,600,000.00

640,000.00
50201 办公经费 640,000.00

3,800,000.00
50201 办公经费 3,800,000.00

710,000.00
50201 办公经费 710,000.00

490,000.00
50201 办公经费 490,000.00

1,000,000.00
50201 办公经费 1,000,000.00

618,700.00
518,700.00

50502 商品和服务支出 518,700.00



特定目标-单位发展专项  建设“绚丽黔南图片云” 特定目标类

2070605 出版发行 30199 其他工资福利支出

黔南广播电视台

其他运转-专项业务费  聘用人员工资专项资金 运转类其他

2019999 其他一般公共服务支出 30299 其他商品和服务支出

特定目标-单位发展专项  电视高清频道建设项目 特定目标类

2070899 其他广播电视支出 31003 专用设备购置

中共黔南州委网络安全和
信息化委员会办公室

其他运转-专项业务费  "四网”行动专项资金 运转类其他

2013799 其他网信事务支出 30299 其他商品和服务支出

特定目标-单位发展专项  网络宣传专项资金 特定目标类

2013799 其他网信事务支出 30299 其他商品和服务支出

特定目标-单位发展专项
 网信事业和人才发展规

划专项资金
特定目标类

2013799 其他网信事务支出 30299 其他商品和服务支出

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准。



100,000.00
50502 商品和服务支出 100,000.00

3,301,300.00
1,301,300.00

50502 商品和服务支出 1,301,300.00
2,000,000.00

50601 资本性支出（一） 2,000,000.00

1,136,800.00

436,800.00
50299 其他商品和服务支出 436,800.00

400,000.00
50299 其他商品和服务支出 400,000.00

300,000.00

50299 其他商品和服务支出 300,000.00



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表

预算单位 科目编码及名称

1

107001中共黔南州委宣传部

107004中共黔南州委网络安全和信息化委员会办公室

30212因公出国（境）费用

30217公务接待费

30231公务用车运行维护费

30217公务接待费



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表

资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款

2 3 4

65,800.00 65,800.00 0.00
56,400.00 56,400.00 0.00
9,400.00 9,400.00 0.00
4,700.00 4,700.00 0.00

14,100.00 14,100.00 0.00
37,600.00 37,600.00 0.00
9,400.00 9,400.00 0.00



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

资金性质

国有资本经营预算财政拨款

5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00


